Протокол № 4
заседания комиссии по предупреждению  и противодействию коррупции
на территории МО Путиловское сельское поселение

10.10.2022 г.                                                                 Администрации МО
16 часов 00 минут                                                       Путиловское сельское поселение
                                                                                      (с.Путилово, ул.Братьев Пожарских, д.2)

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Егорихин В.И.  – глава администрации;
Заместитель председателя комиссии:
Иванцова Т.Н. – заместитель главы администрации;
Секретарь комиссии:
Снегирева О.Н.  – ведущий специалист администрации;
Члены комиссии:
Олиярник И.В. - начальник сектора экономики, финансов, учета и отчетности администрации;
Голубев С.А. – депутат совета депутатов

Повестка дня:
1.  Недопущение служащими поведения, которое может восприниматься окружающими, как обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.
Слушали:
Иванцова Т.Н.   О недопустимости служащими поведения, которое может восприниматься окружающими, как обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.
Выступили:
Безносюк Е.Л. предложил рассмотреть конкретные примеры, применимые к данным ситуациям.

Егорихин В.И..  Муниципальные служащие администрации в своем поведении всегда должны помнить о запретах и ограничениях, которые предписаны законом о муниципальной службе.

Решили:
Иванцовой Т.Н. провести семинар с муниципальными служащими администрации по обсуждению  поведения, которое может восприниматься окружающими, как обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.
Егорихин В.И.
В заключение сказал, что повестка заседания исчерпана, поблагодарил членов Комиссии за участие в заседании Комиссии.

Председатель комиссии         __________ В.И.Егорихин
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии              __________ О.Н.Снегирева

Протокол №

4

з

аседания к

омиссии по предупреждению  и противодействию коррупции

на территории МО Путиловское сельское поселение

10

.10

.

2

0

22

г.

Администрации МО

1

6

часов 00 минут                                                       Путиловское сельское поселение

(с.Путилово, ул.Братьев

Пожарских, д.2)

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Егорихин В.И.

–

глава администрации;

Заместитель председателя комиссии:

Иванцова Т.Н.

–

заместитель главы администрации;

Секретарь комиссии:

Снегирева О.Н.

–

ведущий

специалист администрации;

Члены комиссии:

Олиярник И.В.

-

н

ачальник сектора экономики, финансов, учета и отчетности

администрации;

Голубев С.А.

–

депутат совета депутатов

Повестка дня:

1.

Недопущение служащими поведения, которое может восприниматься окружающими, как

обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.

Слушали:

Иванцова Т.Н.

О недопустимости

служащими поведения, которое может

восприниматься

окружающими, как обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или

просьба о взятке.

Выступили:

Безносюк Е.Л.

предложил рассмотреть конкретные примеры, применимые к данным

ситуациям.

Егорихин В.И.

.

Муниципальные с

лужащие администрации в своем поведении всегда

должны помнить о запретах и ограничениях, которые предписаны законом о

муниципальной службе.

Решили:

Иванцовой Т.Н. провести семинар с муниципальными служащими администрации по

обсуждению

поведения, которое может восприниматься окружающими, как обещание или

предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.

Егорихин В.И.

В заключение сказал, что повестка заседания исчерпана, поблагодарил членов

Комиссии за учас

тие в заседании Комиссии.

Председател

ь комиссии

__________

В.И.Егорихин

Секр

етарь комиссии

__________

О.Н.Снегирева

Протокол №  4     з аседания к омиссии по предупреждению  и противодействию коррупции    на территории МО Путиловское сельское поселение     10 .10 . 2 0 22   г.                                                                    Администрации МО   1 6   часов 00 минут                                                       Путиловское сельское поселение                                                                                            (с.Путилово, ул.Братьев   Пожарских, д.2)                                                                                                                     Присутствовали:    Председатель комиссии:    Егорихин В.И.    –   глава администрации;   Заместитель председателя комиссии:     Иванцова Т.Н.   –   заместитель главы администрации;   Секретарь комиссии:    Снегирева О.Н.    –   ведущий   специалист администрации;   Члены комиссии:    Олиярник И.В.  -   н ачальник сектора экономики, финансов, учета и отчетности   администрации;   Голубев С.А.   –   депутат совета депутатов       Повестка дня:   1.     Недопущение служащими поведения, которое может восприниматься окружающими, как  обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.   Слушали:     Иванцова Т.Н.       О недопустимости  служащими поведения, которое может  восприниматься  окружающими, как обещание или предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или  просьба о взятке.   Выступили:   Безносюк Е.Л.  предложил рассмотреть конкретные примеры, применимые к данным  ситуациям.       Егорихин В.И. .     Муниципальные с лужащие администрации в своем поведении всегда  должны помнить о запретах и ограничениях, которые предписаны законом о  муниципальной службе.     Решили:     Иванцовой Т.Н. провести семинар с муниципальными служащими администрации по  обсуждению   поведения, которое может восприниматься окружающими, как обещание или  предложение дачи взятки, либо как согласие принять взятку или просьба о взятке.    Егорихин В.И.   В заключение сказал, что повестка заседания исчерпана, поблагодарил членов  Комиссии за учас тие в заседании Комиссии.     Председател ь комиссии           __________  В.И.Егорихин     Секр етарь комиссии                __________  О.Н.Снегирева